
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 1 

246868

726176

91172

353227

392012

AZABAL ESTEVEZ, PEDRO LUIS

BARCALA GONZALEZ, SARA

ENCINAS NAVARRO, CRISTIAN 
JESÚS

FERNANDEZ RAMOS, ERIK

KADIRI, MOHAMED

1
2

3

1

1

1

1
2

LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Servicios administrativos

LFP - Carpintería y mueble

LFP - Carpintería y mueble

LFP - Carpintería y mueble

LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de 
vehículos

1º
1º

1º

1º

1º

1º

1º
1º

D
D

D

D

D

D

D
D

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO
CAMPO CHARRO

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO
CAMPO CHARRO

CIUDAD RODRIGO
FUENTE DE SAN ESTEBAN 

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO

CIUDAD RODRIGO
FUENTE DE SAN ESTEBAN 

No
No

No

Si

Si

Si

Si
Si

16

18

17

16

18

5

4

4

3

4

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
CIUDAD RODRIGO

37002197 TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*


