

ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: CIUDAD RODRIGO

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37002197 TIERRA DE CIUDAD RODRIGO

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	F.N. Esp	Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
246868	AZABAL ESTEVEZ, PEDRO LUIS	No	No	*	16	5	_	LFP - Carpintería y mueble LFP - Mantenimiento de vehículos LFP - Servicios administrativos	1° 1° 1°	D D	TIERRA DE CIUDAD RODRIG(CAMPO CHARRO TIERRA DE CIUDAD RODRIG(CIUDAD RODRIGO FUENTE DE SAN ESTEBAN CIUDAD RODRIGO	No No No
726176	BARCALA GONZALEZ, SARA	No	No	*	18	4	1	LFP - Carpintería y mueble	1°	D	TIERRA DE CIUDAD RODRIGO	CIUDAD RODRIGO	Si
91172	ENCINAS NAVARRO, CRISTIAN JESÚS	No	No	*	17	4	1	LFP - Carpintería y mueble	1°	D	TIERRA DE CIUDAD RODRIGO	CIUDAD RODRIGO	Si
353227	FERNANDEZ RAMOS, ERIK	No	No	*	16	3	1	LFP - Carpintería y mueble	1º	D	TIERRA DE CIUDAD RODRIGO	CIUDAD RODRIGO	Si
392012	KADIRI, MOHAMED	No	Si	*	18	4	1 2	LFP - Carpintería y mueble LFP - Mantenimiento de vehículos	1° 1°	D D		CIUDAD RODRIGO FUENTE DE SAN ESTEBAN	Si Si